E
d
iz
io
n
e
:
0

)
Gruppo pompante esecuzione con valvola di massima pressione - V1 taratura standard 140 [bar]
Come ordinare
EP 12 D (�)
EP 25 D (�)
EP 45 D (�)
(�)
V1 Taratura valvola 0-140 [bar]
V2 Taratura valvola 70-315 [bar]
V3(...) Taratura valvola a richiesta V3 (... [bar]) max. 315 [bar]
D032-001 001 9
UpEasy
GRUPPO POMPANTE SENZA DEVIATORE DI DISCESA
�
0
3
/1
2
.2
0
1
1
S
o
s
ti
tu
is
c
e
:
0
3
/0
4
.2
0
0
4
Come ordinare
Cilindrata
Pressione
massima
A B C Peso
[cm
3
/ciclo] [bar]
mm
(in)
mm
(in)
mm
(in)
[kg]
EP 12 W 12 315
110
(4.331)
219
(8.622)
35
(1.378)
3,20
EP 25 W 25 250
110
(4.331)
229
(9.016)
35
(1.378)
3,20
EP 45 W 45 220
114
(4.488)

Kit coperchio per serbatoio (coperchio, guarnizione, viti e kit terminale di aspirazione)
Serbatoio base
Come ordinare Materiale
SB Alluminio
0
3
/0
4
.2
0
0
4
KIT E ACCESSORI
Capacità
serbatoio
[l]
Come ordinare kit
Materiale coperchio
Plastica Alluminio
2 C2P C2A
3 C3P C3A
5 C5P C5A
7 C7P C7A
10 C10P
D032-001 001 23
Up-Easy
0
3
/0
4
.2
0
0
4
POMPA A MANO SENZA SERBATOIO CON CORPO IN
ALLUMINIO ESTRUSO - VERSIONE SEMPLIFICATA
EP 25 W/TXA
EP 25 W-../TXA
Come ordinare
Cilindrata
Pressione
massima
Peso
[cm
3
/ciclo] [bar] [kg]
EP 25 W /TXA 25 250 2,36
EP 25 W /TXA Standard - Corpo senza trattamenti
EP 25 W - R /TXA Corpo anodizzato rosso
EP 25 W - B /TXA Corpo anodizzato nero
Codice d'ordine (*)
06004392
(*) A richiesta sono disponibili leve di lunghezze diverse
Leva
Up-Easy
24 001 D032-001
Richiedere la leva codice 06004390
POMPA A MANO SENZA SERBATOIO CON CORPO IN
ALLUMINIO ESTRUSO - VERSIONE SEMPLIFICATA
EP 45 W/TXA
EP 45 W-../TXA
0
3
/0
4
.2
0
0
4
Come ordinare
Cilindrata
Pressione
massima
Peso
[cm
3
/ciclo] [bar] [kg]
EP 45 W /TXA 45 220 3,00
EP 45 W /TXA Standard - Corpo senza trattamenti
EP 45 W - R /TXA Corpo anodizzato rosso
EP 45 W - B /TXA Corpo anodizzato nero
La nostra politica è orientata verso il miglioramento continuo dei prodotti, pertanto, le caratteristiche degli stessi possono
cambiare senza preavviso.